
IIIlIHIIIIIIlilll II 
KUJIP@i84RAG 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tito účastníci 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 537 33, SČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUPr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku, 
jako dárce 

a 

Město Telč, IČ 00286745 
se sídlem Náměstí Zachariáse z Hradce 10, 588 56 Telč 
zastoupený starostou Mgr. Romanem Fabešem 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 

Článek I. 

Dárce je, ve smyslu zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků 
z majetku ČR do majetku krajů, ve znění pozdějších předpisů a na základě Rozhodnutí MDS 
ČR č. j. 3796/2001-9-KM ze dne 10. 9. 2001, výhradním vlastníkem pozemku par. č. 74B2./2, 
který Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava vede na listu vlastnictví č. 
556 pro k. ú. a obec Telč. 

Geometrickým plánem č. 2276-105/2016 ze dne 3. 1. 2017, odsouhlaseným Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Jihlava dne 6. 1. 2017, byly z pozemku par. 
č. 7482/2 odděleny pozemky par. č. 7482/8 o výměře 14 m2, par. č. 7482/9 o výměře 2 m2 a 
díl „b" o výměře 523 m2, který byl s dílem „a" sloučen do pozemku par. č. 7482/10, vše v k. ú. 
a obci Telč. 

Článek II. 

Dárce touto smlouvou daruje pozemky par. č. 7482/8 o výměře 14 m2, par. č. 7482/9 o 
výměře 2 m2 a díl „b" o výměře 523 m2, vše v k. ú. a obci Telč se všemi součástmi a 
příslušenstvím obdarovanému. 

Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedené pozemky přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Cena pozemku par. č. 7482/8 činí 980 Kč, pozemku par. č. 7482/9 činí 140 Kč a dílu „b" činí 
36 610 Kč. 

Článek lil. 

Dárce prohlašuje, že na pozemku par. č. 7482/2, z kterého byly odděleny pozemky par. č. 
7482/8 par. č. 7482/9 a díl „b", bylo na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 
19. 10. 2.011, právní účinky vkladu práva ke dni 20. 12. 2011 zřízeno věcné břemeno 

1/3 



zřizování a provozování vedení v rozsahu GP 1788-2471/2010 pro E.ON Distribuce, a.s FA 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7 a na základě Smlouvy o zřízení věcného 
břemene ze dne 17. 4. 2014, právní účinky zápisu ke dni 25. 4. 2014, zápis proveden dne 
20. 5. 2014 věcné břemeno v rozsahu GP 2106-335/2013, zřízení služebnosti dle článku I 
smlouvy po dobu provozování stavby pro Ústav teoretické a aplikované mechaniky A V ČR, 
v. v. i,, Prosecká 809/76, Prosek, 19000 Praha 9. 
Jiná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv na pozemku 
nevážnou. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitostí 
a že s nim souhlasí. 

Článek IV, 

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný. 

Článek V. 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je určeno pro katastrální pracoviště k založení do 
sbírky listin. 

Článek VI. 

Účastníci této smlouvy tímto navrhují Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu 
pracovišti Jihlava zapsat na list vlastnictví, kde je jako výhradní vlastník uvedeno Město Telč, 
nemovitosti uvedené v článku II. této smlouvy. 

Článek Vil. 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
byi záměr darování pozemků uvedených v článku II. této smlouvy zveřejněn na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 21. 4. - 22. 5. 2017. 

Ve smyslu ustanovení § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném zněni, 
rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0288/04/2017/ZK ze dne 20. 6. 2017 
o darování pozemků uvedených v článku I), této smlouvy z vlastnictví Kraje Vysočina do 
vlastnictví Města Telč. 

Článek VIII. 

Přijetí daru výše uvedených pozemků bylo ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno v zastupitelstvu Města Telč 
dne 18.9.2017 usnesením 184-14/19/2017. 

2/3 



Článek IX, 

Dárce se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 očist. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisu 
v informačním systému veřejné správy ~ Registru smluv. 

Účastníci této smiouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Článek X. 

L 10. 2017 
V Telči dne V Jihlavě dne 

\ 

Mgr. Roman Fabeš 
starosta 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

3/3 



Mow stav 
Označení Výměra parcely Oiuh pozemku Označeni Výměra parceli Druh pozemku Typ stavby Zpiís. dorovnání se stavem evidence právních vztahů 
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku 

označeného v 

Výměia dílu 
pare. číslem Způsob využití pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr 

Díl přechází z pozemku 
označeného v vlastnictví 

Výměia dílu 

dílu 

7305/1 

ha j m2 

*lj l i 43T 64 
oštXĎÍT 

7305/1 

ha j in ^ 

TT 4iT 46 2 

katastru 

nemovitostí 

/305/1 

dřívější poz, 

evidenci 

10001 

ha j ni 

1 1 41í 46 7305/1 

ha j m2 

*lj l i 43T 64 kult.a osvět. pl. 7305/1 

ha j in ^ 

TT 4iT 46 kult.a o=.vět,pl. 2 

katastru 

nemovitostí 

/305/1 10001 

ha j ni 

1 1 41í 46 

7305/28 
ostat.pl. 

7305/1 10001. 7305/28 kult.a osvět.pl. 7305/1 10001. 
! ! 

7305/29 ! i; 43 ostal. ol. 
2 7305/1 10001 ! 1 ! 43 ' 1 7305/29 ! i; 43 ostat.komunikace 2 7305/1 10001 ! 1 ! 43 

i 
7305/30 5 ostat. dI. 2 7305/1 10001 ( í 7305/30 i i  5 ostat.komunikace 2 7305/1 10001 1 5 

7306/3 1 4 i 63 
05tat.nl. 

7306/3 : 4; 27 
ostal.nl. 

2 7306/3 10001 • 4! 2/ 7306/3 1 4 i 63 sport.a rekr. pl. 7306/3 : 4; 27 sport.a rekr.pl. 2 7306/3 10001 • 4! 2/ 

7482/2 i! 72; oi 
ostat. ol. 

7482/2 i; 661 62 ostat. ol. 0 7482/2 556 1 ; 66! 62 7482/2 i! 72; oi silnice 7482/2 i; 661 62 •iilnicf 0 7482/2 556 1 ; 66! 62 
! í /482/8 14 

ostat. Dl. 
2 7482/2 556 ; ; i'! 1 ! /482/8 < 1 14 ostat, komu ni kace 2 7482/2 556 ; ; i'! 

1 [ /482/9 5 1 . ostat. dI. 2 7482/2 556 ; ; ? 1 1 /482/9 < 1 ostat, komunikace 2 7482/2 556 ; ; ? 
7482/10 59 

ostat.ol. 
2 7306/3 

7482/2 

10001 

556 

: : *> 

: *; 23 
1 1 
1 1 
1 1 

7482/10 . 5i 
S 1 
! 1 

59 oblal. komunikace 2 7306/3 

7482/2 

10001 

556 

: : *> 

: *; 23 

a 

b 
1 1 t 1 

1 5! 59 
3; 20; 28 

1 1 | 
3; 20; 

1 1 

26 [ 1 * 
1 ! 
1 1 

*1) Rozdíl -2 in2 vzniklý zaokrouhlením výměr (bod 14.6 přílohy katastrální vyhlášky) u dosavadní parcely č.7305/1 

Označení 
pozemku 

pare. cisiem 

7482/2 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 
Výméia parcely Druh pozemku 

Způsob využiti 

Označení 
pozemku 

pate. číslem 

Výměra parcely Druh pozemku 

Způsob využití 

Nový stav 
Typ slovby 

Způsob využití 

Zpús. L,„_ 

určeni oil přccházl z pozemku 

označeného v 

Porovnáni se stavem evidencepravnlch vzlahú 

kaíaslm dřívější poz 

nemovitosti ovidonci 

7482/2 

Číslo listu 
vlastnictví 

556 

Výměra dilu Označeni 
dílu 

Druh věcného břemene: dle listiny 
Oprávněný: dle listiny 

GEOMETRICKY 
pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu 
věcného břemene k čásii pozemku 

Vyholoviicl: Ing. Jiří Uchýlil 
Sládkova 73 
586 01 Jihlava 
IČ: 13703838 

Číslo plánu: 2276-105/20 i 6 

Okres: ihlava 

Obcc: Telč 

Km. území: Telč 

Mapový list: Tresť 2-5/3 1, 2-5/33 
r)o>a\a<Insm \ kt.mnřkmn po/emku byl;i pnj>kyi»uia mo/noM 
SL'7íuÍmii m: \ icrcnu s pmhčhcm m*vth<*>vanydi nových hramo. 
klcfó bylyo/natrny piakpsanýui způsobem: 

obrubníky, podezdívkou 

Geometrický plán uvťřil úřední oprávněný v t* 111 vi 11 řiť k v in/cnyr: Slejhopís ovtřil líredw oprávněny 

Ing. Jiří Uchýlil 

Číslo polníky se/njmu ilícdrtč oprávněných 
řickýdi fn/cnýiu: 97/95 

3. ledna 2017 4/2017 

Núlc/hoslmi a píťMJOsl/ odpovídá právním piedpis 

Kainsti ííiuí in nd souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP (ihlava 
Ing. Iva Šádková 
PGP-ll/2017-707 
2017.01.06 13:10:10 CET 

Ing. Jiří Uchytil 

Číslo polo/ky *kvnrtinu liícdnu opevněných 
71' ni či nti řic li ýťlt i n /c ný ru: 97/95 

10. ledna 2017 Čfclo: 9/2017 

Tcnlo Mcjnopis odpovídá geometrie Wn 
v dokxmieiUati kalasuáhiiho diadu. 

i plánu v Hi*kiii"n»ckC' pudobé uloín 

Ovuření stejnopisu geometrického plánu v lislinnti podolu-. 



Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b)zákona č, 340/2015 Sb. v platném znění. 

r-yV 


